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Eğitim SiStEmini 
‘Bilal’lEştiriyorlar

Hazır başlamışken şahlanmaya, eğitim sis-
teminde de “yeni ufuklar” açalım demişler, 
Aralık ayı başında “Milli Eğitim Şûrası” topla-
maya karar vermişler. Malum, ortada eğitim 
olmayınca, konuşması kolay. Ne karar altına 
alsan başardın sayılır. 

Hatırlarsanız, okulları açamadılar diye ge-
len tepkiler üzerine tüccar bakanlarını feda et-
mişlerdi. Sonrasında okulların açılmasını, söz 
dinleyen dinci bir figüre bıraktılar. Şimdiki de 
okulları açtık, hiç pandemi nedeni ile kapanan 
okulumuz yok diye övünüyor.

imam hatip dışında liSE Bırakılmamış
Oysa öğrencileri, sıkış tepiş okullara 

mahkûm ettiklerinden söz edilmiyor. Ne de 
olsa, varsa yoksa imam hatipler. Hem konten-
janları artırılmış, hem de okul sayısı… İmam 
hatiplerde, bir sınıftaki öğrenci sayısı ancak 
20’lerde. O da, kayıt yaptıran herkes giderse. 
Geri kalan büyük çoğunluk ise, başka ilçelerde-
ki liselere gitme telaşı içinde. 

Çünkü kendi ilçelerinde tüm liseler imam 
hatip lisesi yapılmış, imam hatip dışında lise 
bırakılmamış. Gittikleri liselerde, sınıf başına 

Bilal’e Anlatamayınca...

TKP İstanbul İl Başkanı @senemdorukk geçtiğimiz Pazar günü 
Kartal’da düzenlenen “Şimdi Sosyalizm Zamanı” başlıklı miting 
üzerine soL Haber Portalı’na değerlendirmelerde bulundu: “Bu 
miting bir kez daha gösterdi: Kaybedecek zamanımız yok”
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23 Bin 695 aday Sıfır (0) ÇEkti
2014 yılında gerçekleştirilen 19. Milli Eğitim Şû-

rası’nda alınan kararlardan kimi örnekler:
 İlkokul 1, 2 ve 3. sınıflara da din kültürü ve ahlak 

bilgisi dersinin konulması
 Liselerde din kültürü ve ahlak bilgisi dersinin 2 sa-

ate çıkarılması
 İlahiyat fakültesi mezunlarının alan değişikliği yap-

maksızın din kültürü ve ahlak bilgisi dersi ile imam hatip 
lisesi meslek dersleri alanındaki derslere girebilmesi

 Osmanlı Türkçesi dersinin sosyal bilimler lisesinde 
olduğu gibi, Anadolu imam hatip lisesinde de zorunlu 
ders olarak, diğer ortaöğretim kurumlarında ise seçmeli 
ders olarak okutulması

 Anadolu otelcilik ve turizm meslek liselerinin öğ-
retim programları ve ders çizelgelerinden “alkollü içki 
ve kokteyl hazırlama” dersinin kaldırılması; Anadolu 

otelcilik ve turizm meslek liselerinde 10. sınıftan itibaren 
staj amacıyla tesis ve kurumlara gönderilen öğrencilerin 
alkollü içki servisi yapılan ya da alkollü içecek hazırlanan 
bölümlerde staj faaliyeti yapmalarının kaldırılması

 “Kutlu Doğum Haftası” ve “Aşure Günü”nün “Be-
lirli Gün ve Haftalar” kapsamına alınması

Milli Eğitim Şûrası’nda alınan kararlar böyle olunca; 
2021 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı sonuçları da 
pek şaşırtıcı olmadı. Baraj puanı alabilmek için, top-
lam 120 soruluk sınavda, 40 Türkçe sorusundan 7.25, 
20 sosyal bilimler sorusundan 4 ve 40 matematik so-
rusundan 3 net çıkarılması gerekiyordu. Sınava giren-
lerin yüzde 32’si belirlenen barajın altında kaldı. 23 bin 
695 adayın puanı sıfırdı. Ah Bilal, neydi bu çocukların 
günahı!

2014 19. Milli Eğitim Şûrası kararları ve 2021 YKS sonuçları
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adresinden ulaşabilirsiniz.

öğrenci sayısı ise çoktan 40’ların üzerinde… 
Hâl böyle olunca da, okullarda, toplantı odaları, 
laboratuvarlar ve hatta malzeme odaları bile 
sınıflara dönüştürülmüş. O küçük, sıkış tepiş 
sınıflarda eğitim almaya çalışıyor çocuklarımız. 
“Hayatın zorlu koşullarına hazırlanıyor ve pan-
demi ile mücadele ediyorlar.” 

Çıkış saati 21:00’i bulan okullar var. Belli ki, 
iş yaşamının esnek çalışma koşullarını, okullara 
da taşımaya karar vermişler. Zaten, TÜSİAD, 
Eylül ayı başında yayınlamış olduğu “COVİD-19 
Etkisinde Türkiye’de Eğitim” raporunda “okul-
dan uzak kalınan sürenin etkilerinin telafi 
edilmesi gerektiğini” söylememiş miydi? 
MEB görev bilmiş işte. Telafi ediyor. 

TÜSİAD raporu demişken… Sanmayın ki, 
kamusal ve nitelikli eğitim peşindeler. Konu-
yu, asıl olarak, “salgın döneminde eğitimde 
yaşanan kayıpların küresel rekabet gücüne 
olası etkilerine” ve “gelecekteki iş gücü po-
tansiyeli açısından önemine” getirmişler. 

Kendi çocuklarının eğitiminde kesinti olmadığı 
için, halk çocuklarının eğitimini de ancak ken-
di fabrikalarına, plazalarına işçi olarak girecek 
çocuklar açısından incelemişler işte. O kadar.

Ufukları da o kadar işte... Onlar çocuklarını 
istedikleri gibi, istedikleri şartlarda yetiştirmiş 
olabilirler. Tamam. Şimdi çocukları vakıf kuru-
yor, açılışlara gidiyor, ok atıyor, kutularla para 
biriktiriyor olabilir… 

Ama, bu memleketin çocuklarının yarınları-
nı, eğitim hakkını çalamazlar… Sırf bu nedenle 
bile mücadele ederiz onlar ile. 


